2021年新生复查结果公布
根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）和《安徽省教育厅关于进一步加强普通高等学校录取新生入学资格复查和严格规范学籍学历管理工作的通知》（皖教秘学〔2021〕22号）文件精神，学院认真组织2021级新生入学资格复查工作，现将2021级新生入学资格复查结果予以公布。
一、学院复查未发现不符合政策规定的问题
[bookmark: _GoBack]各二级学院和相关部门按照复查要求及时开展并完成了高职新生入学资格复查工作，2021级2668名新生录取手续合格、录取资格合格、身份信息合格，未发现冒名顶替事件；109名艺术考生专业测试合格。经过复查，2668名学生复查均合格。
二、新生入学资格复查工作期间，没有收到有关举报信息和举报电话。